－1－

济一中〔2022〕32 号 签发人：韩玉奎

河南省济源第一中学
关于 2021-2022 学年师德师风考核结果及

存档的通报

各年级、处室，后勤服务中心：

根据《济源市教育局关于建立健全中小学师德建设长效机制

的通知》《济源市教职工师德考核指导意见》和《河南省济源第

一中学师德师风考核办法》，学校开展了 2021-2022 学年师德考

核工作。经各年级、处室及后勤那服务中心考核，学校师德师风

领导小组审核，现将考核结果予以通报并上报教育局存档。

一、优秀人员名单（40%）257 人

韩玉奎、田多安、王国防、卢光春、孔会军、尹学军、崔小胜、

－2－

闵宇飞、黄 震、武志光、李成勋、原 锋、李 亮、翟云峰、

郑建东、徐晓静、贺欣欣、李 阳、王秋霞、李景训、李君怡、

刘雨雷、张 琦、原丽娟、齐娇娇、孔亚利、宋丰胜、白战静、

黄亚男、贺文君、王 乐、王晓强、巴维金、刘 红、李莹莹、

刘 佳、葛文茜、张满福、宋验兵、高瑞英、郑晓科、焦俊广、

党梦真、叶 静、李肖倩、翟 艳、王长然、刘满威、王 磊、

刘 丽、周红霞、常国强、李军旗、高晓青、解志勇、吴艳艳、

朱 静、张林冲、范利娟、李立峰、董耀华、刘明霞、张 慢、

张 洁、赵艳芬、王 月、刘 丽、杨亚伟、赵盼盼、赵书印、

王俊茜、杜 亮、贾小伟、高日海、郑静静、李三元、郭先河、

郭小根、刘 玉、刘向阳、李路线、黄志强、张会东、王 帆、

郑晓东、周亚峰、袁小波、卢桂领、严俊飞、欧盛靓、崔微微、

卢 茜、郑小艳、李三元、崔玉文、陈忠升、苗祥务、夏卢育、

张冬伟、宗星星、卢伟强、刘 凯、李红艳、杨幻容、石艳丽、

李伟杰、李延疆、周宏伟、胡小梅、侯 杰、武秀芬、杜琳琳、

李现伟、栗冬梅、谢军伟、张俊杰、马 琳、苗兴娟、黄毛丽、

李会芳、王麦霞、成媛媛、郑晨阳、尚富强、陈志峰、高彩玲、

牛艳普、郑 朝、卢 磊、刘远芳、吴祥峰、秦 望、马稳夺、

郑小彦、于伟伟、李红霞、石乔乔、张二军、张保国、杨转运、

崔 振、于 杰、卫鹏艳、王居正、黄雪芹、李小杰、郑慧芳、

赵士恒、牛智玲、王香玲、胡保杰、赵贺平、赵文杰、田俊江、

白万贤、李文霞、李丽娟、陈晓霞、张少斌、王怀娇、张建波、

－3－

李双利、宋 森、范玮方、张艳丽、唐艳华、徐佳丽、李 坤、

崔晓刚、孙丹丹、杨 娜、任证伟、夏建光、杨 帆、孔芳敏、

冯克研、贺雪霏、孙亚利、任方方、李金萍、毋煜蕾、周玉萍、

郭文伟、李留玉、党亚亚、赵徐生、高凌霄、吕 方、朱新华、

晋锐利、余公海、郑莉平、李冬梅、陶 冶、宁红印、郭 锐、

李会军、徐有志、贺军政、王林涛、崔玉文、王红卫、陈诗月、

高鑫鑫、葛向杰、葛中州、郭佳欣、焦勤武、李欢欢、李 静、

李利华、刘 爽、任花伟、田小巧、王东峪、王娜娜、邬宗炯、

徐保生、黄 磊、杨海霞、原卓琳、张子琦、祝 真、晁晓霞、

程亚娟、郭海卫、韩祥有、侯珊珊、李丹琳、李喜涛、李 晓、

刘春刚、娄 捷、卢文杰、马青梅、田 燕、王 磊、王全彬、

王向前、许月昭、薛文娟、尹秋霞、于利杰、于晓芬、张 进、

张利娜、赵利红、赵亚娟、陈惠敏、贾大勇、李团团、李 燕、

马 欢、王 昆、张玉娟、周永丽

二、合格人员名单（60%）381 人

翟卓宏、邢宇航、王晓琳、周永丰、冯向杰、武志慧、李重庆、

史梦婕、陈德红、石沛沛、田丹丹、王争辉、范立红、郭喜莲、

周琼辉、李 妮、赵 佩、刘海运、杨玉川、张淑娟、刘 强、

贾园园、陈建新、王红超、王 科、王晓锋、张红艳、费恩来、

王战平、李春艳、杨清云、邓明月、原 丽、李兵利、侯志强、

潘红玉、王秀云、杨 艳、彭培耀、商科伟、林乐东、申秋菊、

黄双平、冯婉婉、张朋晓、王 端、张军艳、李亚敏、李建中、

－4－

梁胜军、张 伟、周艳敏、孔佳敏、吴鹏霞、李 珊、杨泽尧、

邬玲玲、秦 涛、卫欣欣、姜海静、茹玉明、范素洁、赵斌涛、

苗祥务、张 普、刘志伟、陈 敏、李胜镇、詹书堂、黄谨心、

杨松涛、李 阳、陈忠升、刘 冉、王姣姣、郝亚楠、尹妞妞、

许艳丽、来争丽、李冬艳、李春霞、袁玉霞、郑智超、张艳红、

范娇娇、吴 伟、李同鑫、温玉萍、韩泰娥、李雪玲、郭小军、

苗中英、郑冬玲、刘功平、吕倩倩、翟闯闯、王林夕、蔡爱芬、

赵雪丽、高志远、郭海强、李文浩、翟雪霞、石 媛、卢晓九、

李文革、姚小丽、杜学征、孔令干、李中兴、王秀芳、孙尚明、

王俊茜、郭文中、杨源媛、卫 伟、刘 妍、何 博、刘亚倩、

郭俊鹏、张子羽、张松涛、李腾飞、郝文扬、张文斌、王克伟、

于江波、刘志伟、王 刚、拜丹妮、张燕慧、段滟滟、程慧霞、

王建武、董 会、李红霞、周海燕、许冬丽、赵岩平、王红超、

王 佩、郭佳霖、李娟娟、吕保军、张明忠、范 弘、闫 璐、

习 亚、李 超、王 科、黄志远、黄玉斌、苗红雁、陈合新、

陈 源、成 琳、李菊霞、李成华、曹卜华、赵功成、王向明、

张以芳、魏俊起、马淑红、刘参军、宋臻垠、侯卫峰、晋海霞、

祁丹丹、孔童谣、史道硕、李国正、李全玉、王子君、王 垚、

张永利、刘 建、范建佩、燕保国、陈 涛、孙小良、褚小敏、

杨书慧、于江洪、周其英、李伟峰、孔兴华、党亚亚、王永英、

杜留会、璩玉杰、刘晓昂、赵家敏、赵阿芳、王振彬、汤雅楠、

卢伟强、郭俊鹏、范志红、肖开军、何艳荣、原祥玉、李磊磊、

－5－

张红霞、李黄桥、李艳丽、黄伟林、郑 欣、余 润、赵云超、

刘贺超、潘振峰、李亚含、王 帆、王小飞、夏卢育、卢 茜、

崔珍珍、张 丹、陈会娟、邱爱菊、苏 黎、高新伟、李 敏、

牛向军、韩海娟、贾雪丰、谢合鹏、周建新、袁玉莹、焦丹丹、

黄慧芳、李海天、刘红玲、王静洁、李 芳、张杰霖、崔红卫、

王冰川、郭 阳、李中敏、聂飞燕、何红霞、潘红梅、贾红芳、

杜奉俊、刘 丽、谢 真、张瑶琴、王 倩、徐 慧、黄继庆、

丁大伟、严 玲、龙 凤、王庆波、赵佩霞、杨丽丽、王小利、

李少华、朱允宗、李高杰、钱体壮、张海燕、黄金苗、王 浩、

李 睿、唐嘉忆、王成波、卢光春、王豪杰、崔丙奎、张变红、

苏 跃、司婷婷、侯晓飞、张艳红、薛 远、李 佼、卫 艳、

王晓锋、蒋秋明、王芳芳、郭芳芳、李婉芬、孔丽云、张 赛、

王新艳、任向雷、张燕慧、张文斌、张小中、浮国旗、郑静静、

李静静、任红艳、闫伟利、史静宇、谢姝曼、张冬霞、赵芳园、

周小闲、陈军利、崔明辉、豆志超、范海军、雷 英、李丰山、

李江河、李 苗、李鹏宇、刘 敏、刘志利、吕争光、潘庆华、

平方林、任根保、王 利、任小芳、孙兴杰、王海潮、王 硕、

王自勇、徐艳春、徐 智、薛灿乐、张东艳、张 皓、张雷婷、

张娜娜、刘玉娟、孙娟娟、孙玉广、张冰凌、赵 永、聂冬冬、

范 快、黄 震、成有杰、冯真真、胡孟轩、李庆龙、马娟娟、

苗维萍、牛文丽、牛小娟、牛盈盈、石明秀、孙培培、王翠玲、

王培丽、王艳红、王志贤、卫巧艳、杨 俊、杨 锐、赵 丽、

－6－

杨依凡、杨正强、张绍栋、张亚娟、赵春晓、赵林晓、赵小佩、

赵元超、朱付战、张冬伟、于江波、拜丹妮、王 刚、汤初胜、

赵明合、刘 莹、李亚平、薛晓妍、王 芳、郭谨伟、张之鑫、

李林艳、常小转

三、不合格人员名单 0 人

河南省济源第一中学

2022 年 7 月 15 日

河南省济源第一中学办公室 2022 年 7 月 15 日印发

	各年级、处室，后勤服务中心：
	　　　　　　　　　　　　　2022年7月15日